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TEHNICNI LIST

V99332

Armatura za kad
Voxort Tea Gun Ash,

s tus setom

Tehnicne znacilnosti
Serija
Barva
Nacin vgradnje armature
Tip armature
Razdalja (mm)
Globina (mm)
Izliv (mm)
Prikljucek
Prikljucek cevi
Pretok izliva (L/min)
Pretok tusa(L/min)
Montazni pribor

Specifikacija

Tea Gun Ash
Gun Ash
Stenska
Klasi¢na
151 +/- 15 mm
177

122

1/2"

1/2"

22

17

Da

» Enoro¢na Armatura za

kad

» 35mm kerami¢na kartusa

+ 2 izliva (izliv / tus rocka)

- Stikalo se samodejno
vraca od tus$ rocke do

izliva

Gl/2

150

103

* Integrirani nepovratni
ventil v priklju¢ku 1/2" za

tus cev
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